
Šis skaistais  

izlaidumu     laiks! 

 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “ Dricānu pagastu apvienība”     
 struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” informatīvais izdevums 

Dricānu Ziņas  
Nr.3 

2021.g. maijs/jūnijs 

   Ceļā būt – tā ir tik svarīga dzīves sastāvdaļa. 

Un patiesībā visa dzīve ir tāda ceļā būšana. Uz sasniegumiem. Uz mērķiem. 

Uz nākamo pakāpienu. Uz laimi. Uz mieru. Uz mājām. Uz citiem. Uz sevi.  

Ceļš ir tik ļoti vienkāršs, tik vienkāršs un sarežģīts. Ceļš ir tik bagātinošs un 

izsmeļošs vienlaikus. Ceļš reizēm ir sākums, bet citreiz - kaut kā beigas. 

Jaunieši, būt ceļā – lai tā ir arī Jūsu dzīves sastāvdaļa. Veiksmi un laimīgu 

ceļavēju! 

Dricānu vidusskola 

BILŽU AVĪZE!!!  

Jo ir tik karsti,  

ka pat lasīt  

negribas!  



Izlaidumi Dricānu vidusskolā   → 

Lappuse 2 Dricānu Ziņas  

Izlaidums  Dricānu pirmsskolas izglītības iestādē 



 

 

9.klase izlaiduma dienā, audzinātāja Aina Pelše 

 

Lappuse 3 2021.g. maijs/jūnijs 

12.klase izlaiduma dienā, audzinātāja Inese Bolšija 



 

Olitas ziedu pasaule 

              Peonijas, rozes, lilijas, klematis, zandšetijas (reta puķe mūsu dārzos ) un vēl un vēl 

Olitas  Lambas dārzā “Slavikos”!  

    “Tas jau tāds prieka darbs .... Es tā aizdomājos par iepriekšējo paaudžu sievietēm, kuras     paspēja 

sakopt lopiņus, sakņu dārzus, sienu savākt, puķu dārzus izravēt, piena produktus pārstrādāt,  gardu 

maizi izcept, godu galdus saklāt, psalmus nodziedāt, kāzās apdziedāt, uz baznīcu  gaumīgi    saposties, 

audeklu noaust, šūt, izšūt un izadīt un vēl pulciņu krietnu bērnu izaudzināt un tad man liekas, ka es  

galīgi “nevelku “ …, “t ā Olita par savu vaļasprieku un sievietes misi ju, paaudzēs atpakaļ raugoties.  

Lai  Tavi prieka darbi , Olita, vairojas un iedvesmo citus!                                                                                                                                                                                                                         

Informatīvo izdevumu sagatavoja Ināra Orlova. Savus priekšlikumus, atsauksmes un publikācijas sūtiet uz e-pastu  
inara.orlova@rezeknesnovads.lv., tel. 23115550.Vairāk par Rēzeknes novada dzīvi un pašvaldības lēmumiem  lasiet www.rezeknesnovads.lv 


